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دوران دانشگاه را شاید بتوان دوران طلایی زندگی هر فردی دانست 
که با چشم بر هم زدنی به پایان می رسد. دیگر آن زمانی که دانشجو 
فقط به دنبال گرفتن یک مدرک دانشگاهی بود گذشته است. پیش 
از این داشتن یک مدرک تحصیلی کافی بود تا بتوان برای خود یک 
ــه کار نمی آید و  ــا کرد اما این روزها دیگر مدرک ب شغل دست و پ
صاحبان صنایع و شرکت های بزرگ به دنبال دانشجویان توانمندی 

هستند که دستانی توانا داشته باشند. »شغل هست، فارغ التحصیلان 
توانمند نیستند.« این جمله را در سال های اخیر از زبان بسیاری از 
صاحبان شرکت ها شنیده ایم. جمله ای که نشان می دهد مشکل 
فارغ التحصیلان بیکار همواره وجود دارد اما این به این معنا نیست 
که »شغل« وجود نداشته باشد بلکه مشکل اصلی درخصوص 
توانمندی دانشجویان است. مشکلی که دانشگاه آزاد مدتی است به 
آن ورود کرده و با ایجاد طرح پویش تا حدی به آن پاسخ داده است. 
این روزها دانشجویان دانشگاه آزاد با حضور در صنایع و شرکت ها 
علاوه بر تحصیل، مهارت آموزی کرده و برای ورود به بازار کار آماده 

می شوند. رویداد صدرا یا همان )صنعت، دانشگاه، راه اشتغال( هم 
بر همین مبنا در دانشگاه آزاد کلید خورده است. مدتی است که در 
واحدهای دانشگاه آزاد رویدادی با عنوان صدرا برگزار می شود که 
صنعت و دانشگاه را به هم نزدیک کرده است. صنعتگران به اعتبار 
واحدهای دانشگاه آزاد در نمایشگاه شرکت کرده و دانشجویان نیز 
فرصت ارائه توانایی های خود را دارند. این بار نوبت به واحد یادگار 
امام خمینی)ره( رسید که این فرصت را برای دانشجویان خود فراهم 
کند تا از نزدیک با صنعتگران در ارتباط باشند. بر همین اساس اولین 
رویداد صدرا، با هدف نزدیک کردن صنعتگران و دانشجویان طی 

دو روز یعنی از یکشنبه 29 بهمن تا دیروز سی ام بهمن ماه با حضور 
رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد، صاحبان 
صنایع و شرکت های فعال در عرصه کسب وکار و مسئولان واحد 
در این واحد دانشگاهی برگزار شد. مراسم افتتاحیه این رویداد با 
حضور علیرضا لادن مقدم، رئیس واحد یادگار امام)ره( و به همت 
باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان و اداره کل امور مهارتی واحد 
برگزار شد. در این گزارش در گفت وگو با علیرضا لادن مقدم، رئیس 
دانشگاه آزاد واحد یادگار امام خمینی)ره( به جزئیات برگزاری این 

رویداد پرداخته ایم که در ادامه می خوانید. 

»فرهیختگان« از برگزاری رویداد صدرا در واحد یادگار امام)ره( گزارش می  دهد 

صنعت و دانشگاه در تقاطع یادگار

هدف مان اشتغالزایی برای جوانان تحصیلکرده است

یداد »صدرا« در  و ی ر باره هدف از برگزار علیرضا لادن مقدم در
دانشگاه آزاد و دلیل انتخاب واحد یادگار امام خمینی)ره( اظهار 
کرد: »دکتر طهرانچی با ایده های خوبی مثل مهارتی، عصر امید 
کارهای خیلی  کرد.  بیتی تحول بزرگی ایجاد  و معاونت علوم تر
یم، بسیار طولانی خواهد  که بخواهیم نام ببر گرفته  یادی انجام  ز
یداد صدرا بود. همه می دانند  یبا، رو شد. یکی از کارهای خیلی ز
صدرا مخفف صنعت، دانشگاه و راه اشتغال است.« او ادامه 
یش، آشنایی با صنعت و  داد: »پیرو بحث های مهارتی و طرح پو
آشنایی صنعت با تمرکز بر توانایی های دانشگاه، تربیت نیروهای 
متخصص در این نمایشگاه مورد توجه قرار گرفته است. چندین 
ره برگزار شده و شرکت های بزرگ خصوصی، دولتی و حتی  دو
تا  و فولاد  برق  از صنعت  خدماتی در نمایشگاه حضور دارند. 
ک و حتی هوش مصنوعی و رایانه به نمایشگاه  ی و پوشا خودروساز
که در دانشگاه  می آیند. آنها با دانشگاه و نیروهای متخصصی 
بیت شده اند آشنا می شوند.« رئیس دانشگاه آزاد واحد یادگار  تر
یح کرد: »دانشگاه هم با نیازهای صنعت آشنا  امام خمینی)ره( تصر
شده و متوجه می شود صنعت به چه نیروهایی نیاز دارد. دانشگاه 
براساس آن نیروهای متخصص را تربیت می کند. درمجموع ارتباطی 
بین دانشگاه و صنعت وجود دارد. درنهایت هدف ما اشتغالزایی 

برای جوانان تحصیلکرده دانشگاه آزاد است.«

   دومین رویداد صدرا اردیبهشت برگزار می شود
یداد مذکور از چه زمانی در واحد یادگار امام  لادن درخصوص اینکه رو
که دکتر طهرانچی،  کیدی  گفت: »اولین تا کلید خورد،  خمینی)ره( 
که اجلاسی در نجف آباد  یاست عالی دانشگاه داشت، زمانی بود  ر
ی بود. دکتر طهرانچی  یداد صدرا در حال برگزار برگزار شد. آن زمان رو
یعا تمام واحدهای ویژه و استان ها  کید کرد: »سر بعد از بازدید به روسا تا
یدادهای صدرا بروند.« بلافاصله استارت زدیم، ولی  ی رو به سمت برگزار
یان  با تعطیلات بین دو ترم تداخل داشت. من می خواستم دانشجو
بیشتر در ارتباط باشند، به همین دلیل از همان موقع کار را شروع کرده 
یداد نیز برگزار شد و  یخ را روزهای 29 و 30 ماه دیدیم. رو و بهترین تار
یداد دومی خواهیم داشت.« او با  ان شاءالله در اردیبهشت ماه هم رو
ی از  یداد صدرا و تردید بسیار ی دانشجوها در رو اشاره به توانمندساز
شرکت ها در این خصوص خاطرنشان کرد: »من قبول ندارم که بگویند 
که  یان علاوه بر آموزش هایی  یان توانمند نیستند. دانشجو دانشجو
می گیرند و توانمندی و مهارت خود را افزایش می دهند، بحث خود 
یان را فرستادیم و  یش، دانشجو دانشجو نیز مطرح است. در طرح پو
اتفاق جالبی افتاد. کارخانه »میهن« حاضر بود به هر قیمتی یکی از 
دانشجویان ما که هنوز فارغ التحصیل نشده بود را استخدام کند. آن 
دانشجو به علت اینکه فرصت های بهتری داشت، در حال بررسی 
این پیشنهاد است.« رئیس دانشگاه آزاد واحد یادگار امام خمینی)ره( 

درباره مهارت آموزش دانشجویان در این واحد گفت: »به جرات می توانم 
بگویم نه تنها دانشجویان واحد یادگار امام خمینی، بلکه کل دانشجویان 
دانشگاه آزاد توانایی های بسیار بالایی دارند؛ هم در زمینه مهارتی و 
که  ی هستند  هم در عرصه دانشی. نمونه اش هم متخصصان بسیار
حتی خارج از کشور کار می کنند. مخصوصا در شاخه های پزشکی و 
صنعتی می بینیم خیلی از دانشمندان فعال در دانشگاه های معروف 
پا و حتی روسیه و چین، ایرانی  یکا یا صنایع ایالات متحده، ارو آمر
هستند و بیشتر آنها در دانشگاه آزاد تحصیل کرده اند. البته ایرانی ها 

پا دارند.« حضور بیشتری در آمریکا و ارو
 

   باید اختلاف و فاصله بین صنعت و دانشگاه را 
کم کنیم

لادن یادآور شد: »خیلی از متخصصان را می بینید که رزومه تحصیلی 
در دانشگاه آزاد دارند، بنابراین دانشگاه آزاد هم در زمینه دانشی، هم 
مهارتی و هم توسعه علمی و تخصصی، حرف اول را زده و خواهد زد. 
چنین نقدی را قبول ندارم و مطمئن هستم دانشجویان ما از همه لحاظ، 
گر می خواهید بدانید چرا باز هم تلاش می کنیم،  توانایی لازم را دارند اما ا
چون نقطه کنونی ایده آل ما نیست. باید روزبه روز بهتر شویم و اختلاف و 
 ، فاصله بین صنعت و دانشگاه را کم کنیم. باید نیروهای متخصص تر

مهارتی تر و دانشی تر به صنعت تحویل دهیم.«

   فعالیت ۲3 مدرسه در راستای مهارت آموزی 
در واحد یادگار امام)ره(

یم، اما باید آنها را روز  او عنوان کرد: »ما به دانشجویان خود اعتقاد دار
به روز در تخصص خودشان بیشتر توسعه دهیم، علم شان را به روزتر و 
ی در واحد  کنون دوره های مهارت آموز مهارت شان را پیشرفته تر کنیم. ا
ما برای افزایش تعامل با صنایع برگزار می شود. در هر رشته، مدرسه 
یم؛ مانند مدرسه عالی حقوق برای رشته حقوق یا  عالی مهارت دار
. در واحد یادگار امام خمینی 23 مدرسه  مدرسه عالی پوست و مو
کار می کنند.«  ی و تکمیل آن  یم که در راستای مهارت آموز فعال دار
کرد: »قرار  یح  رئیس دانشگاه آزاد واحد یادگار امام خمینی )ره( تصر
، دروس  کمتر یا بیشتر است حتی در وزارت علوم حدود 15 واحد، 
یف شود. دانشگاه آزاد برای ارائه هرچه بهتر دروس مهارتی،  مهارتی تعر
یس کند. تعداد واحد  را وزارت  آنها را در قالب مدرسه عالی مهارت تدر
کرد. مصوبات انجام  شده و می خواهند برای هر  علوم اعلام خواهد 
کنند. دانشگاه آزاد تصمیم دارد این  یف  رشته، دروس مهارتی تعر
دروس را به مدارس عالی مهارت ببرد و از این طریق مهارت بچه ها 
ن مهارت  کند. سعی می کنیم به هیچ عنوان بچه ها را بدو را اضافه 
فارغ التحصیل نکنیم. ارتباط بین مدارس عالی مهارت و واحدهای 
دانشگاه وجود دارد و ان شاءالله بیشتر خواهد شد، در نتیجه مساله 

مهارت هم حل خواهد شد.«

حضور ۲۰ شرکت در رویداد صد رای واحد یادگار امام

یایی، مدیر باشگاه پژوهشگران و نخبگان جوان و  معصومه پیر
یداد صدرا در واحد یادگار امام خمینی )ره( نیز درباره این  دبیر رو
یداد در روزهای بیست و نهم و سی ام  یداد عنوان کرد: »این رو رو
بهمن ماه برگزار شد. مراسم افتتاحیه روز بیست و نهم بهمن ماه در 
ساعت 8 و نیم صبح تا 11 و نیم صبح با حضور آقایان  حیدر بیگی، 
حسن پور رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد، 
ن  ن پشتیبانی باشگاه پژوهشگران جوان، سرکاراتی معاو جدیدی معاو
ی باشگاه پژوهشگران جوان، وفایی مدیرکل تسهیلات  دانش آموز
باشگاه پژوهشگران جوان و چند نفر از روسای واحدهای دانشگاه 
آزاد برگزار شد.« او در ادامه  گفت: »پس از مراسم افتتاحیه از غرفه های 
نمایشگاه بازدید به عمل آمد. فعالیت نمایشگاه در روز سی ام نیز از 
همان ساعت 8 و نیم صبح آغاز شده و تا ساعت 15 و نیم بعد از 
کید براینکه از 30 شرکت برای حضور  یایی با تا ظهر ادامه داشت.« پیر
در این نمایشگاه دعوت شده بود، عنوان کرد: »از تعداد 30 شرکت 
یداد دعوت به عمل آمده بود که با توجه به بعد  برای حضور در این رو
محدود فضای نمایشگاه، 20 شرکت حاضر شدند. البته برخی از این 
شرکت ها هلدینگ بودند و هر غرفه به واقع در اختیار چند شرکت 
قرار گرفته بود. به عنوان مثال پنج شرکت لباس و تجهیزات ورزشی به 
ی شده بودند. با توجه  گذار ن یک غرفه جا صورت یک هلدینگ درو
به همه این موارد استقبال از غرفه   ها خوب بود. در هر غرفه حدود 40 
ی و حتی استخدام حاضر  ی یا کارورز کثرا برای کارآموز الی 50 نفر ا
شده بودند. البته تعدادی از دانشجویان رشته مکانیک خودرو توسط 

کو برای  مدیران منابع انسانی برخی از صنایع مانند زامیاد و ایسا
استخدام ثبت شدند.« مدیر باشگاه پژوهشگران و نخبگان جوان با 
توضیح اینکه همه شرکت های حاضر در این نمایشگاه ابراز رضایت 
ی  داشتند، ادامه داد: »بیشتر شرکت های حاضر به دنبال زمان برگزار
یداد بعدی و یا انعقاد تفاهمنامه پژوهشی برای اساتید و نیز برای  رو

پایان نامه  دانشجویان بودند.« 
یداد  یداد صدرا درخصوص شرکت های غرفه دار حاضر در این رو دبیر رو
، سایپا یدک،  کو ، ایسا اظهار کرد: »شرکت های ایران خودرو دیزل، سابکو
، زامیاد، دانشکار که در حوزه  سایپا سیتروئن کاشان، همگام خودرو
ساخت هتل های سیار فعالیت دارد، لاله تجهیز ازما برترین واردکننده 
یسندگی  ، میهن، ر و صادرکننده لوازم و تجهیزات آزمایشگاهی کشور
ماهوت، ماهوت نساجی، هیمالیا، سفیر و چند شرکت دیگر در این 
نمایشگاه غرفه داشتند و شرکت پگاه و چند شرکت دیگر به صورت 
یداد حاضر شدند. به بیان دیگر 20 شرکت  ی در این رو غیرحضور
یداد داشتند که 10 شرکت از بین آنها از شهرک  حضور غرفه ای در این رو
کید بر اینکه شرکت پگاه و برخی از  صنعتی شمس آباد بودند.« او با تا
یداد حضور  ی در این رو یسندگی به صورت غیرحضور شرکت های ر
داشته اند، بیان کرد: »برخی شرکت ها که غرفه نداشتند، یک میز برای 
ثبت اسامی دراختیار داشتند و هر کدام حدود 10 الی 20 نفر را ثبت نام 
کردند.« پیریایی درباره استقبال دانشجویان از این نمایشگاه گفت: 
»دانشجویان رشته های IT، صنایع، مکانیک، الکترونیک و کامپیوتر 
ی شدند. شرکت های فعال در حوزه  جذب شرکت های خودروساز

ی، شیمی، نساجی،  یست شناسی، بیوتکنولوژ تجهیزات آزمایشگاهی، ز
صنایع غذایی و صنایع بیشتر جذب شرکت های تولید تجهیزات 
آزمایشگاهی شدند. شرکت هایی مانند هیمالیا و شرکت های فعال در 
، بازرگانی  ی بیشتر دانشجویان رشته های IT، کسب و کار حوزه معمار
و کامپیوتر را جذب کردند. دانشجویان رشته زبان انگلیسی نیز جذب 
هیات علمی از طریق موسسه سفیر شدند. یعنی این افراد با توجه به 
مصاحبه ای که شدند؛ در این موسسه دوره آموزشی یک ماهه خواهند 
دید و به صورت هیات علمی موسسه سفیر به عنوان مدرس در شعب 

سراسر کشور آن فعالیت خواهند داشت.«
ک  یسندگی که در حوزه نساجی و پوشا او در ادامه افزود: »شرکت ماهوت ر
فعال است، در شمال و نیز در تهران دفتر دارد. موسسه فنی تهران که در 
حوزه طراحی دوخت و لباس فعالیت دارد نیز دپارتمان های مختلفی 
ی  ، حسابدار ی، هوش مصنوعی، مدیریت، کسب و کار مانند معمار
دارد. در نتیجه این شرکت ها نیز دانشجویانی مرتبط با فعالیت خود 
را جذب کردند. البته خود باشگاه پژوهشگران و نخبگان جوان نیز با 
شرکت موسسه فنی تهران به دنبال عقد قرارداد است. همچنین، برخی 
یداد  از دانشجویان نیز در قالب طرح پویش جذب شده اند.« دبیر رو
یداد به  صدرا با توضیح اینکه درخواست شده اطلاعات دقیق این رو
کسل و تدوین شده تا 48 ساعت آینده ارسال شوند، گفت: »قرار  صورت ا
یداد انجام شود تا مشخص  ی این رو است تجزیه و تحلیل دقیقی  رو
شود چرا تعدادی از دانشجویانی که در مصاحبه اولیه قبول شدند، در 

غربالگری آخر رد شدند.«

   7۰۰ فرصت شغلی برای دانشجویان 
در این رویداد فراهم شد

مدیر باشگاه پژوهشگران و نخبگان جوان درمورد فرصت های شغلی 
یداد فراهم شده توضیح داد: »در این زمینه به عنوان  ی این رو که با برگزار
کو و همگام خودرو  مثال می توان گفت که شرکت هایی مانند ایسا
بیشتر دانشجویان رشته های فنی و مکانیک خودرو را جذب کردند. 
ی این افراد با شرایط خاصی همراه بود.  جذب، استخدام و کارورز
ی محدود  شرایط به گونه ای بود که این شرکت ها یک دوره کارورز
گر افراد کارایی لازم را پس از این دوره ها  را برای قبول شدگان دارند. ا
کسب کردند؛ باید دو شرط سال آخری یا ترم آخری برای دانشجویان 
دختر و معافیت کفالت و خدمت برای دانشجویان پسر را نیز داشته 
باشند.« او در پاسخ به این سوال که آیا می توانید تعداد فرصت شغلی 
یداد را بیان کنید، گفت: »همان گونه که پیش تر  ایجاد شده در این رو
کسل تا 48 ساعت دیگر به دست من برسد تا  گفتم باید خروجی ا
یم. اما با توجه به رصد خودم حدود 600 تا 700 فرم  تعداد دقیق را بگو
تنها در روز دوم پر شد. به بیان دیگر حدود 700 فرصت شغلی برای 
یداد فراهم شد. البته این فرصت به صورت  دانشجویان در این رو
گر از بین این تعداد دانشجو حدود 50 نفر نیز به  ی است. ا کارورز
یایی  مرحله استخدام برسند، موفقیت بزرگی کسب شده است.« پیر
یداد حاضر شدند،  درباره تعداد دانشجویانی که این دو روز در این رو
اظهار کرد: »در این دو روز حدود 800 نفر مراجعه کننده از دانشجویان 

رشته های مختلف حضور داشتند.« 

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 
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مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فاطمه قربانی فرزند محمود با شماره 

شناسنامه و کد ملی 2110699205  متولد  گرگان صادره از دانشگاه آزاد اسلامی 

گرگان در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته آموزش ابتدایی مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی  گرگان 

–بزرگراه شهید کلانتری خیابان دانشگاه مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

گرگان اداره  امور دانش آموختگان ارسال نماید. 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب رقیه جلالی فرزند قاسم با شماره شناسنامه 

3895 متولد گرگان صادره از دانشگاه آزاد اسلامی گرگان در مقطع کاردانی 

رشته ادبیات مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 

اصل مدرک را به نشانی: گرگان –بزرگراه شهید کلانتری خیابان دانشگاه 

مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرگان اداره  امور دانش آموختگان 

ارسال نماید. 

فاکتور فروش )سند کمپانی( خودرو سواری پژو 405 مدل 90 به رنگ نقره ای دوگانه سوز 

  NAAM 11 CA 4 BE 281698  به شماره موتور 12490178607و به شماره شاسی 

ک 14 – 726 ه ـ74 به نام مرتضی ناصری امجد مفقود گردیده و از  و به شماره پلا

درجه اعتبار ساقط می باشد.

گهی نوبتی و تحدید حدود اختصاصی تقاضای ثبت ملک حوزه ثبتی سوادکوه شمالی آ
کی که مطابق ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  املا
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/02 و آیین نامه مربوطه در هیات حل اختلاف منجر 

گهی می شود. به صدور رای می گردد به شرح زیر آ
ک 379 فرعی 78 اصلی بخش 15 حوزه  ک متقاضی واقع در قریه اندار گلی پلا املا
ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت هومن زمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 1865/20 مترمربع خریداری بدون واسطه از شکرالله 

محسنی مالک رسمی.
ک فوق اعتراض دارند می توانند به استناد ماده 16 قانون ثبت  لذا کسانی که نسبت به املا
از تاریخ اولین انتشار به مدت 90 روز درخواست واخواهی خود را به این اداره تسلیم و رسید 
گهی دعوایی در مراجع  دریافت دارند. اگر بین تقاضاکننده و دیگری قبل از انتشار این آ
قضایی اقامه شده باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تحویل 
دهد در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. درصورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی تسلیم نگردد یا گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل به این اداره تحویل نشود اداره ثبت اقدام به صدور سند مالکیت می نماید. این 
ک مذکور که طبق  گهی در 2 نوبت به فاصله 30 روز منتشر خواهد شد. ضمنا املا آ
ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

گهی گردید تحدید حدود آن به صورت همزمان انجام می شود. مصوب 1390/09/02 آ
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/01
میم الف: 1639867
ک سوادکوه شمالی حامد خاوری کردآسیایی –سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

گهی نوبتی و تحدید حدود اختصاصی تقاضای ثبت ملک حوزه ثبتی سوادکوه شمالی آ
کی که مطابق ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  املا
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/02 و آیین نامه مربوطه در هیات حل اختلاف منجر 

گهی می شود. به صدور رای می گردد به شرح زیر آ
ک 466 فرعی 198 اصلی بخش 15 حوزه ثبت  ک متقاضی واقع در قریه فرامرزکلا پلا املا
سوادکوه شمالی به مالکیت حمیدرضا جمالان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 21380/69 مترمربع خریداری بدون واسطه از محمدمهدی 

جمالان مالک رسمی.
ک فوق اعتراض دارند می توانند به استناد ماده 16 قانون  لذا کسانی که نسبت به املا
ثبت از تاریخ اولین انتشار به مدت 90 روز درخواست واخواهی خود را به این اداره تسلیم 
گهی دعوایی  و رسید دریافت دارند. اگر بین تقاضاکننده و دیگری قبل از انتشار این آ
در مراجع قضایی اقامه شده باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 
تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. 
درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی تسلیم نگردد یا گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل به این اداره تحویل نشود اداره ثبت اقدام به صدور سند مالکیت می نماید. 
ک مذکور که طبق  گهی در 2 نوبت به فاصله 30 روز منتشر خواهد شد. ضمنا املا این آ
ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

گهی گردید، تحدید حدود آن به صورت همزمان انجام می شود. مصوب 1390/09/02 آ
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/01
میم الف: 1648288
ک سوادکوه شمالی حامد خاوری کردآسیابی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املا


